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Kuchnia to najbardziej rodzinne pomieszczenie w naszych domach. Warto zadbać o jej ciepły i przytulny wystrój, który
sprawi, że poranna kawa czy wspólne gotowanie będzie miłym i relaksującym doświadczeniem. Taką atmosferę
zbudować można urządzając kuchnię w stylu rustykalnym.

Styl rustykalny nawiązuje estetyką do  wnętrz wiejskich domów i podkreśla związek człowieka z naturą. Stawia na 
naturalność nadającą pomieszczeniom swobodny i swojski charakter.  Idealnie sprawdza się w kuchni, w której często
spotykamy się z bliskimi  i spędzamy czas w rodzinnym gronie. Ciepłe barwy, drewno w naturalnych  kolorach i
niewymuszona prostota aranżacji nadają pomieszczeniom sielski  charakter przywołujący na myśl dzieciństwo i
wakacje spędzone na wsi.

Kuchnia w stylu rustykalnym urządzona  powinna być w barwach inspirowanych kolorami natury. Doskonale sprawdzą
 się ciepłe brązy, beże i biel z dodatkiem ciepłej zieleni czy błękitu.  Istotnym elementem są stare lub specjalnie
postarzane meble o prostej  formie urozmaicone delikatnymi zdobieniami. Całości dopełniają dodatki –  zasłonki z
naturalnych tkanin, wiklinowe kosze pełne świeżych warzyw i  owoców, ceramiczne dzbanki czy mosiężne elementy
oświetlenia. W  rustykalnych kuchniach często pojawiają się ozdobne motywy nawiązujące  do wiejskiego folkloru i
sztuki ludowej. Kwiaty i ornamenty można  umieścić na serwetach, zasłonkach, naczyniach kuchennych, a nawet na 
meblach i ścianach.

Rustykalny wystrój warto przełamać  nowoczesnymi elementami, które nie tylko ożywią kuchnię, ale zapewnią  też
funkcjonalność pomieszczenia. Powinny one być utrzymane w prostej i  łagodnej estetyce jak okrągły zlewozmywak
Cornetto marki Deante.  Wykonany z wysokiej klasy stali szlachetnej ładnie komponuje się z  ciepłym drewnem i
jasnymi płytkami ceramicznymi. Całości dopełni stojąca  bateria kuchenna Eliptic firmy Deante z wylewką w kształcie
litery „U”,  której nowoczesna, ale prosta i elegancka forma nie zaburzy harmonii  rustykalnego wnętrza.

Choć inspirowany wiejskim życiem styl  rustykalny dominuje w wystroju przestronnych kuchni domów położonych za
 miastem, to sprawdza się także w nowoczesnych mieszkaniach w centrach  miast. Nawet niewielka kuchnia zyska
przestrzeń, gdy zastosujemy w niej  jasne kolory ścian i mebli. Wiklinowe kosze, drewniane misy i ceramiczne 
pojemniki ułatwią przechowywanie, a kraciaste serwety i drobne,  kwiatowe zdobienia podkreślą sielski klimat.
Niewielkie wymiary  zlewozmywaka Cornetto sprawiają, że można zamontować go nawet w małej  kuchni, a
zastosowanie drewnianej deski z tej samej serii pozwoli  stworzyć praktyczny blat roboczy i dodatkowo zaoszczędzić
miejsce przy  zachowaniu rustykalnego uroku wnętrza.

Urządzając kuchnię w stylu rustykalnym  ważne jest, aby nie tylko odnieść się do wiejskiej estetyki, ale także  zadbać o
funkcjonalność i stworzyć we wnętrzu ciepłą i rodzinną  atmosferę, w której gotowanie stanie się przyjemnością, a my
będziemy  czuli się swobodnie i komfortowo.
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